
ESTADO DO MARANHA0
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

COMISS^O PERIVIANENTE DE LICITACAO{PL

ADJUDICACAO

Processo Administrativo n° 003/2024-PMC.

Ivlodalidado: lnoxigibilidado do Licitacao.

Fundamonto Legal:  artigo 74,  inciso 11, da Lei  Federal n°  14.133/2021.

Empresa: CENTRAL DA FOLIA SERVICOS E EVENTOS LTDA
CNPJ n° 47.149.582/0001 -36

0bjeto: Prestagao de servi9os de Show Artistico de Voa Dois.

Folha no :„oc

'tom Doscricao Data da AFirosontacao Duracao Valor

01

Show  Artistico  de  Voa  Dois.   Os

10.02.2024(Sabado)
3h 70.000,00

eq u i pamentos                        t6cn icos
especializados   e  a   palco  ficarao
por  conta  da  empresa  contratada
pelo     Municipio     (Presta9ao     de
Servi9os  de  Locagao  e  Montagem
de             Estruturas,             Tend as,
Discipl i nadores ,              Fechamento
Metalico,      Sons,      Pas,      Palcos,
C a mari ns         e         Outros)          Os
complementos,        como       roteiro,
figurino,   cenario  e  integrantes  do
aruDo ficarao Dor conta da Banda.

Total 70.000.00

Valor Total: R$ 70.000,00 (setenta mil roais).

A Agente do Contrata9ao da Prefeitura Municipal de Carolina, designado pela Portaria n°
027,  de  01  do janoii.a  de 2024,  no  usa  das  atribui¢6es que  lhe  sao  conferidas  pela  Lei  Federal  n°
14.133/2021,  em face dos elementos constantes  no processo adminjstrativo em epigrafe,  RESOLVE
adjudicar em favor da empresa citada.

Carolina/MA,19 de janoiro de 2024.

CELM
Agente de Contratagao


